



# Hükümet medyasından 56 gün sonra Murat Sancak çıkışı: **SALDIRI İÇİN KİMİ SUÇLADILAR**

## Saldırı için kimi suçladılar

17 Ekim Cumartesi 2015 11:28



Star gazetesi Murat Sancak saldırısı için Cemaati sorumlu tuttu.

Star Medya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Murat Sancak'a 20 Ağustos günü yapılan silahlı saldırıyla ilgili 56 gün sonra Star gazetesi Fethullah Gülen Cemaati'ni sorumlu tuttu.

Gazete saldırıdan 56 gün sonra "**Fail FETÖ**" manşetiyle çıktı. Murat Sancak'a yönelik saldırıyla ilgili gazete, "**Paralel örgütün suikastı nasıl organize ettiği ve gerçeğe ulaşılmasını engellemek için hangi yollara başvurduğu deşifre oldu.**" ifadelerini kullandı. Saldırı sonrasında gözaltına alınanların lüks otomobil gaspı yapan bir çetenin elemanları olduğu ve saldırıyla ilgili gözaltına alınanlardan birinin eski bir özel hareketçi olduğu ortaya çıkmıştı. Saldırı sonrasında konuyla ilgili haberlerin Star gazetesi tarafından da gündeme getirilmemesi ve soruşturmanın yavaş ilerlemesi "Saldırı kumar borcu nedeniyle yapıldı" iddialarına neden olmuştu. Gazete kumar iddialarını yalanlayarak Cemaat medyası ve Doğan Medyayı sorumlu tuttu.

**İşte Star'ın bugünkü manşeti:**

MAGAZİN 02 Türk sinemasının duayeni MEMDUH ÜN vefat etti

DÜNYA 03 İkizlerden biri doğdu diğeri anne karnında

SAGLIK 20 Akıllı telefon ışığı güneş şımından daha zararlı



Cumhurbaşkanı Erdoğan Suriye'de terör örgütlerine destek veren ülkeleri uyardı.

## Dünyayı felakete sürüklüyorlar

PKK ile birlikte DAESH'in hedef aldığı ülkelerin başında Türkiye'nin geldiğini belirten Cumhurbaşkanı, "Suriye'de ve Akçura Cına (İstanbul'da) canlı bomba eylemlerinde 130 vatandaşımızın hayatı pahasına Türkiye'yi hala Suriye'de DAESH'e destekleyen bir ülke gibi göstermeye çalışıyorlar. Bu örgütleri alttan alta destek alanlar, bölge ile birlikte tüm dünyayı bir felakete doğru sürüklediklerini bilmelidirler" diye konuştu. ■13



## TERÖRE KARŞI MİLLETE SİPERİZ

Başbakan Davutoğlu, "Terörün devletimizin huzurunu bozduğu, milletimizin güvenliğini tehdit ettiği, ülkemizin kalkınmasını engellediği" diye konuştu. ■13

MERKEZİN NOBEL ADANLIĞINA TERPİ

İSLAM DÜNYASI OYNANAN OYUNUN FARKINDA DEĞİL

MILLİ İRADENİN SESİ

Star

17 EKİM 2015 CUMARTESİ www.star.com.tr 75 KURUS (HATTE: 1 TL)

HAFTANIN TREND VE YASAM REHBERİ

STAR CUMARTESİ'Yİ İSTEYİN

BURSA

Davutoğlu, "İşine geldiğinde terörü gözmezden gelmeye çalışıyorlar. DAESH ne kadar alçaksa PKK ve bağlantıları da katildir" dedi.

Başbakan Davutoğlu, "Terörün devletimizin huzurunu bozduğu, milletimizin güvenliğini tehdit ettiği, ülkemizin kalkınmasını engellediği" diye konuştu. ■13

56 GÜN BUNUN İÇİN BEKLEDİK... ŞİMDİ AÇIĞA ÇIKAN GERÇEKLERİ YAZIYORUZ

# FAİL FETÖ

Paralel örgütün suikastı nasıl organize ettiği ve gerçeğe ulaşılmasını engellemek için hangi yollara başvurduğu deşifre oldu.

**YALANLARIN GÖRÜNTÜ İSPATI**

FETÖ'ye ulaşılması demek için son orijinal soruşturmanın değil, medya olay günü yayınlanan görüntülerde Sancak'ın arabanın arkasına geçtiği hali gözle görülür. "Arada yoktur" yalanını yazmadan bile çinlenmektedir.

**MEKTUP VE "RESMİ" YAZIDA PARALEL İZİ**

SALDIRIDAN önce Etilim Sancak'ın yazdığı mektupta "Sana alle acısız tutaracağım" yazıyordu. Aynı dönemde "resmi" damgalı PKK ve DHKP-C'nin hedefindeyiz" yazısı geldi. Ancak yazıyı, paralel polislerin hekeflerini saklamak için gönderdiği belirlendi.

**YALANLARA SAVCILIKTAN TOKAT GİBİ CEVAP**

## Kumar da yalan görüntü silme de

SORUŞTURMAYI yitiren Büyükşehir Belediye Başkanı, suikastın kumar borcu nedeniyle gerçekleştirildiği iddiasını yalandı. Açıklamada, "Suikastın kumar borcu nedeniyle gerçekleştirildiği iddiasına ilişkin ya da böyle bir girişim yapıldığına dair hiçbir belge bulunmamaktadır" dedi. Suikastın ilişkin olarak adliyece sevk edilen 6 kişiden Turgut Üney "Tasarıyarak öldürmeye teşebbüs" suçundan tutuklanarak cezaevine gönderildi.

**MEYDANI YOK BÖYLE KUMPAŞI**

MURAT SANCAK KURUMA

**DOĞAN MEDYA İTTİFAKIN İÇİNDE**

GAZALTI ve tutuklanmalarından ardından ilk kez konuşan Murat Sancak, olayın arka planını şöyle anlattı: "Paralel yapıyla bir örgütlenmiş ki, hem MUKO hem DHEK-C hem de PKK'ya bağlantıları var" diyen Sancak, soruşturmanın süresince neden sonuçlarına da açıklık getirdi: "ESKİLER Emniyet'ten: 'Olayın tam manzurluğu aydınlatılmaya kadar sabredilecek miyiz?' diye sordu. Dayın kim olduğunu bilmeden sorulmuştu."

**AVRANTILAR 14-15'TE**

ANKARA SALDIRISINDA OLUŞAN İYİ 102'YE ÇIKTI 1 MALATYADA EMEKÇİLERE TOKİ'DEN 250 TL TAKSİTLE EV 08 2016 DA DEVLET 74 BİN MEMUR DAHA ALACAK 05

Odatv.com



# Star'IN PATRONUNA SALDIRIDA İLGİNÇ DETAYLAR

[murat sancak](#)

[star gazetesi](#)

[cemaat](#)

[arşiv](#)

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: [info@odatv.com](mailto:info@odatv.com)

## İletişim

[Künye](#)

[Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar](#)

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

[reklam@odatv.com](mailto:reklam@odatv.com)

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



[ANA SAYFA](#)

[YAZARLAR](#)

[VIDEO](#)

[FOTO GALERİ](#)

[ARŞİV](#)

[KATEGORİLER](#)



